((;verards

of LEICESTERSHIRE

BREAKFAST

CHILDREN'S BREAKFAST

bacon, pork sausage, fried egg, hash brown, baked
beans & toasted bloomer.

CHILDREN'S GARDEN BREAKFAST @

Quorn vegan sausage, hash brown, fried egg, baked
beans & toasted bloomer.

\WAFFLE & STRAWBERRIES @

served warm with strawberries & chocolate flavour
sauce.

ABUTTERED CRUMPET @

Add jam or marmalade pot £1.00.

CHILDREN'S
MENU

BREAKFAST SERVED DAILY 9AM - 11.15AM
MAIN MENU SERVED 12NOON - 9PM
8pm on Sundays & Bank Holidays)

WE ONLY ACCEPT CARD PAYMENTS.

A'MARMITE BUTTERED CRUMPET @

BACON BUN
PORK SAUSAGE BUN

QUORN VEGAN SAUSAGE BUN @

SLICE OF TOAST @

toasted bloomer with salted butter.
Add jam or marmalade pot £1.00.

STARTERS

NACHOS @

with salsa, sour cream & grated cheese.
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BEEF BURGER SKIN ON FRIES @

served in a bun with lettuce & mayo.
Add cheese £1.00

CRISPY CHICKEN STRIPS
(QUORN DIPPERS @
HAKE BITES

PORK SAUSAGES
(QUORN SAUSAGES @

MUSHY PEAS @
BAKED BEANS @

CUCUMBER STICKS @

GARLIC FLATBREAD STRIPS @

DESSERTS

SUGAR FREE JELLY POT @

strawberry jelly.

BLUEBELL DAIRY ICE CREAM @
£1.95 per scoop or 3 for £5.95 with
chocolate flavour sauce & sprinkles.
Choose from: Chocolate @),
o Strawberry @, Vanilla @ or Kelly's
4 Vegan Vanilla ®.

MINI CHOCOLATE FUN-DO

brownie chunks, mini marshmallows
& fresh strawberry pieces, warm
chocolate flavour sauce.

WAFFLE & STRAWBERRIES @

served warm with strawberries,
chocolate flavour sauce & dairy vanilla
ice cream.

Please inform our team of any dietary requirements before ordering. Our dishes are prepared in kitchens where
nuts, gluten, and other allergens are present. While we take precautions, we cannot guarantee that any food
item is completely free from traces of allergens due to the risk of unexpected cross-contamination. We do not
include ‘may contain’ information. @ Suitable for vegetarians. ® Suitable for vegans. ® Vegan option available.
Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen. Our menu descriptions do not
include all ingredients. Some dishes may contain alcohol, which is not listed on the menu. *All stated weights

are approximate before cooking. Fish, poultry, and shellfish dishes may contain bones and/or shell. All items are

subject to availability.

SCAN FOR ALLERGENS




Spot the difference
between the 2 butterflies

What word do the letters
on lights spell?

Can you find a ladybird,
squirrel, ant, mushroom, and
bee? Take the first letter of
each word to spell the name of
a baby farmyard animal!
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